WACKER
NEUSON
all it Takes!

DT15

Wozidto ggsienicowe

Maksymalna sita dziatania

DT15 jest idealnym transporterem na placu budowy do
wszechstronnych prac. Duzy wybér wanien w potgczeniu z
wygodnym i intuicyjnym hydrostatycznym napedem jezdnym oraz
duzym obcigzeniem uzytkowym sprawiaja, ze jest to doskonate
urzadzenie uniwersalne. Jednoczes$ciowa maska silnika i
optymalnie rozmieszczenie punktéw serwisowych utatwiajg w
olbrzymim zakresie codzienng konserwacje, oszczedzajgc w ten
sposob czas i naktady pracy. Niski punkt ciezkosci sprawia, ze
jest on godnym zaufania partnerem w zakresie transportu
materiatu nawet przy duzym obcigzeniu.

Opis produktu
® Hydrostatyczna jazda
= Wymienne wersje wanien

m Fotel operatora

m Wejscie i wyjScie po obydwu stronach

Dane techniczne
Uktad hydrauliczny
Pompa hydrauliczna

Maks. wydajno$¢ pompy

Pompa o zmiennej wydajnosci i

pompa zebata
95,0 I/min

dane wydajnosci mechanicznej

Predkos¢ jazdy
dane mechaniczne
Dtugosc
Szerokos¢
Wysoko$¢
Ciezar
Maks. obcigzenie uzytkowe
Wanna
Pojemnos$¢ skrzyni na ptasko
Pojemnos¢ skrzyni z gorka
Ciezar roboczy (min.-max.)
Silnik spalinowy
Chtodzenie

Typ silnika

7,5 km/god

2.674,0 mm

1.102,0 mm

2.372,0 mm

1.040,00 kg

1.500,0 kg

Wanna przechylana do przodu
632,0 ja

760,0 ja

1.345,0 - 1.695,0 kg

Chtodzenie wodg

Silnik wysokoprezny

Cylinder 3,0

Pojemno$¢ skokowa 898,0 cm3
Maks. odchylenie od pionu 20,0 °

Moc znamionowa 15,2 kW
Znamionowa predkos$¢ obrotowa 2.400,0 1 minu
Wartosci graniczne emisji spalin EU Stage V
Producent silnika Kubota
Oznaczenie silnika Z-902

Suw 73,0 mm
Otwor 72,0 mm

Charakterystyka srodowiskowa

Poziom ci$nienia akustycznego LpA 87,0 dB(A)

Poziom ci$nienia akust. LpA (norma) 1SO 6396

Poziom mocy dzwiekowej LWA,
gwarantowany
Poziom mocy dZwiekowej LWA

(norma)

101,0 dB(A)

ISO 6395

Transport i przechowywanie

Ciezar transportowy

1.270,0 kg

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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Wymiary

Al

A3
B1
B2

Wysoko$¢ ROPS

Wysoko$¢ ROPS po przechyleniu

Wysokos$¢ przedniej krawedzi wanny
Szeroko$¢ wanny

Szeroko$¢ z urzgdzeniem samozatadowczym
Szeroko$¢ podwozia

Diugos¢ catkowita bez stopnia

Dtugos$¢ z urzadzeniem samozatadowczym, bez stopnia
Maks. wysoko$¢ wysypu

Wysokos$¢ przechylonej wanny

Kat wysypu

Dtugos¢ gasienicy

2.372 mm
2.022 mm

770 mm
1.054 mm
1.080 mm

1.080 mm
2.585 mm

3.160 mm
472 mm
2.070 mm
63 °
1.100 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
zmian.
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